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Konin, 19.08.2021 r. 

WSZ-EP-18/667/2021  

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na 
zadanie pod nazwą: „Dostawa leków ”,   nr sprawy WSZ-EP-18/2021  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 19 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r.. poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej 
„SWZ”.  
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

1. Czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych w pozycjach, gdzie jednostką miary są 
sztuki,  fiolki, ampułki, kilogramy, etc z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?  
Odpowiedź Zamawiajacego:  Możliwość taka została dopuszczona przez Zamawiającego w 
Rozdziale XVIII SWZ – Sposób obliczenia ceny – punkt numer 8. 
Zgodnie z zapisami SWZ 18/2021. 
 

2. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem 
Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku 
opakowanie  handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg?  
  Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę,  
zgodnie z załącznikiem numer 2 do SWZ – formularz asortymentowo- cenowy. 
 Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę. Pakiety,  w których Zamawiający żąda wyceny za 
opakowanie  zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo –
cenowym – są to pakiety o numerze: 62, 63, 67, 79, 117, 118, 138, 179, 190, 194, 219, 318 - w tych 
pakietach Zamawiający wskazuje aby przeliczyć opakowania z zaokrągleniem do pełnych opakowań 
w górę. 

       

3. W przypadku zgody na powyższe prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość 

opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość 

sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy 

wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod 

względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość 

opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

 Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie z załącznikiem numer 2 do SWZ – formularz asortymentowo- cenowy. 
 Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę. Pakiety,  w których Zamawiający żąda wyceny za 
opakowanie  zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo –
cenowym – są to pakiety o numerze: 62, 63, 67, 79, 117, 118, 138, 179, 190, 194, 219, 318 - w tych 
pakietach Zamawiający wskazuje aby przeliczyć opakowania z zaokrągleniem do pełnych opakowań w 
górę. 
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4. Dotyczy pakietu nr 13 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu: Dobutamine 

TZF,250mg,liof.d/sp.roztw.d/inf.,1fiol - 4000 sztuk 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym Zamawiający 
zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 13 
poz. 1.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 

5. Dotyczy pakietu nr 54 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga preparatu  zawierającego 10 fiolek 

cefuroxymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½’’, 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronów 

(membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do użycia w celu 

przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii zaćmy. 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym Zamawiający 
zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 54 
poz. 1.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie    
prowadzonego postępowania. 

 

6. Dotyczy pakietu nr 65 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu: Argosulfan, 20 mg/g, 

krem, 100 g - 1200 op. ( gramatura 400 g - koniec produkcji) 

  Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym Zamawiający         
zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 65 poz. 
2.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 

 

7. Dotyczy pakietu nr 66 poz. 1. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 

4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo 

Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego 

oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?  

        Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga preparatu zgodnie z SWZ.   

 

8. Dotyczy pakietu nr 66 poz. 1. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, 

PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?  

        Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga preparatu zgodnie z SWZ. 

 

9. Dotyczy pakietu nr 67 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści  wycenę 42 opakowań preparatu Makrogol  

74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie 

Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do 

kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?  
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      Odpowiedź  Zamawiającego: Zamawiający nie określa powyższego, zgodnie z SWZ. 

10. Dotyczy pakietu nr 120 poz.1 i 2. Czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz. 1 i 2  pochodziły od 

jednego producenta? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga powyższego, zgodnie z SWZ. 

11. Dotyczy pakietu nr 127 poz. 1. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman 

Big 180j.m./ml. - 30 op. ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, zgodnie z 

SWZ. 

12. Dotyczy pakietu nr 128 poz. 9. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w 

postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym Zamawiający      
zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 128 
poz. 9.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie  
prowadzonego postępowania. 

 

13. Dotyczy pakietu nr 128 poz. 8. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w 

postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego? 

 Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym Zamawiający      
zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 128 
poz. 8.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie  
prowadzonego postępowania. 

 

14. Dotyczy pakietu 217 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu: Calsiosol, 

95,5mg/ml;10ml,roztw.d/wstrz,infuz,5amp -1500 sztuk ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym Zamawiający      
zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 217 
poz. 1.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie  
prowadzonego postępowania. 

 

15. Dotyczy pakietu nr 236 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 

0.5% ,roztw. do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z  odpowiednim przeliczeniem ilości 

opakowań?/ W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 

0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje zaoferowania produktu leczniczego w postaci 

farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylnej, które jest 

jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci 

zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi 
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zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do 

podania dożylnego? 

 Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, zgodnie z 

SWZ. 

16. Dotyczy pakietu nr 260 poz. 7.i 9. W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie lub 

wydzielenie pozycji z pakietu. 

  Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie z zapisami ujętymi w załączniku numer 2 do SWZ WSZ-EP-18/2021 – formularz 
asortymentowo cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt II):  
„W przypadku, gdy na etapie przygotowywania oferty okaże się, że lek będący przedmiotem 
zamówienia został wycofany z produkcji i jest niedostępny na rynku należy wycenić lek oraz podać 
informację o braku dostępności” 

 

17. Dotyczy pakietu nr 286 poz. 2. W związku z brakiem w ofercie producenta prosimy o wykreślenie 

lub wydzielenie pozycji z pakietu.  

Zgodnie z zapisami ujętymi w załączniku numer 2 do SWZ WSZ-EP-18/2021 – formularz    
asortymentowo cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt II):  
„W przypadku, gdy na etapie przygotowywania oferty okaże się, że lek będący przedmiotem 
zamówienia został wycofany z produkcji i jest niedostępny na rynku należy wycenić lek oraz podać 
informację o braku dostępności” 

 

18. Dotyczy pakietu nr 296 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci: 1 ampułka 

proszku + 1 ampułka rozpuszczalnika? Preparat jest zarejestrowany tylko w tej postaci. 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym Zamawiający      
zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 296 
poz. 1.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie  
prowadzonego postępowania. 

 

19. Dotyczy pakietu nr 321 poz. 10. W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie lub 

wydzielenie pozycji z pakietu.  

Zgodnie z zapisami ujętymi w załączniku numer 2 do SWZ WSZ-EP-18/2021 – formularz    
asortymentowo cenowy (zapisy ogólne pod tabelami punkt II):  
„W przypadku, gdy na etapie przygotowywania oferty okaże się, że lek będący przedmiotem 
zamówienia został wycofany z produkcji i jest niedostępny na rynku należy wycenić lek oraz podać 
informację o braku dostępności” 

 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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